
MAISON DES MOBILITÉS (Gare Routière)
6, rue des Frères Devéria  Fougères
maisondesmobilites.fougeres@transdev.com
02 99 99 08 77
    @reseaubussurf

 Arrêt Forum  www.lesurf.fr

Vous n’avez pas encore 
votre carte KorriGo ? 

- Elle est gratuite.
- Elle est valable 7 ans.
- Elle vous permet de faire des économies sur vos trajets.
- Commandez la en ligne sur lesurf.fr.

POINTS DE VENTE
ET D’INFORMATION

La carte KorriGo remplace les tickets de bus, 
de métro, de car, et les billets de train pour 
voyager en Bretagne. 

La Palme d’Or Intermarché
Route de St James
 Arrêt Croix Hamon

GRILLE TARIFAIRE

(1) Sur présentation de l’attestation CCAS. 
(2) Sur présentation de l’attestation CMU CSS. 
(3) + d’infos www.lesurf.fr (50 ou 75% selon les employeurs).

Sur www.lesurf.fr
Renouvellement automatique et sans 
engagement.

Participation  
employeur 
-50% (3)

Abonnement 1 mois 27€ 13,50€
Abonnement 1 mois jeune -25 12€ 6€
Abonnement 1 mois + 70 ans 19€ 9,50€

10 mois consécutifs achetés 
= 2 mois offerts

Titres
Solidaire Participation  

employeur 
-50% (3)CCAS

(1)
CMU/CSS 

(2)

Titre 1 voyage 
(valable 45min) 1,10€ - 0,60€ -

Titre 10 voyages 9,50€ - 4,80€ -
Pass 24 heures 3€ - - -
Abonnement 7 jours 7,50€ - - 3,75€
Abonnement 1 mois 27€ 13€ 5,20€ 13,50€
Abonnement 12 mois 270€ - - 135€
Abonnement
1 mois jeune -25 ans 12€ - 5,20€ 6€

Abonnement
12 mois jeune -25 ans 120€ - - 60€

Abonnement
1 mois + 70 ans 19€ - 5,20€ -

Abonnement
12 mois + 70 ans 190€ - - -

Duplicata carte KorriGo
(valable 7 ans) 8€ - - -

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans
�Gratuit pour l’accompagnant d’une personne dotée d’une carte 
mobilité inclusion.

Ne
 p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

NOUVEAU

Carnot <->
Espace Aumaillerie

Le samedi pour le forum 
des associations, la foire 
expo, le salon du livre, le 

salon du bien-être...
RDV sur lesurf.fr

Ligne 7
Salon et Expo

les 10 et 17 
décembre 2023

+ d'infos sur 
lesurf.fr

NAVETTES
DE NOËL

ou50 75

De la Place Carnot à l’Espace Aumaillerie, le 
SURF vous emmène les samedis pour  :

 ● Le forum des associations 
● La foire expo 
 ● Le salon de l’auto 
●  Le salon du livre de la Jeunesse
● Le forum des métiers 

et d’autres évènements à 
retrouver sur www.lesurf.fr.

Ligne

DIRECTION CARNOT

Un réseau opéré par

HORAIRES À PARTIR DU 
1 SEPTEMBRE 2025

Les horaires sont donnés à titre indicatif. 
Sous réserve de modifications.

Version Septembre 2025. 

La
rib

ois
ièr

e

Fra
nç

ais
 Li

bre
s

ZI
 G

ué
na

ud
ièr

eL’É
pin

e

CM
A

Pa
ul 

Fé
va

l

Ba
sse

 Ba
ye

tte

Ré
pu

bli
qu

e

Fo
rum

La
nd

ron
niè

re

Gib
ary

Pa
nn

ier

Fla
ub

ert

www.lesurf.fr

Tri
bu

na
l

Fe
ute

rie
s

Je
an

 Ja
urè

sCa
rn

ot

Bo
na

bry

DESTINATIONARRÊTS

ALLEZ-Y EN BUS
LIGNE

Conception : ID
PU

LS.

Atelier musée de l’horlogerie ...................................................................... Lariboisière
Bowling ..................................................................................................................................................................... Forum
Centre commercial Carrefour ......................................................... Français Libres
Centre commercial Forum ...................................................................................................... Forum
Cinéma ............................................................................................................................................ Médiathèque
Clocher Saint Léonard .............................................................................................. Lariboisière
Gare Routière ................................................................................................................................................. Forum
La Poste .................................................................................................................................................................. Carnot
Mairie de Fougères ........................................................................................................ Lariboisière
Maison des associations Les Ateliers .................................................................. Forum
Maison des Mobilités ....................................................................................................................... Forum
Médiathèque ........................................................................................................................ Médiathèque
Mission locale ................................................................................................................................................ Forum
Musée de la Villéon ...................................................................................................... Lariboisière
Pôle Emploi ........................................................................................................................................................ Forum
Police .......................................................................................................................................................... République

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES
DE LA ZONE B

PrintempsDu samedi 5 avril au lundi 21 avril 2025 inclus
Pont de 
l’ascencionDu jeudi 29 mai au dimanche 1 juin 2025 inclus
ÉtéDu samedi 5 juillet au dimanche 31 août 2025 inlcus
ToussaintDu samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025 inclus.

NoëlDu samedi 20 décembre au dimanche 4 janvier 2026 inclus. 

Jours FériésLundi 21/04, jeudi 1/05, jeudi 8/05, jeudi 29/05, lundi 9/06, 
lundi 14/07, vendredi 15/08, samedi 01/11, mardi 11/11.

pfrf

f

Des vélos pour chaque besoin : 
famille, loisirs et professionnels.

www.lesurf.fr

Plus d’infos sur

ARRÊT
DE BUS

ARRÊT
DE BUS

DESCENTE A LA DEMANDE 

VAE, cargo familial, 
cargo professionnel, 

midtail, longtail.

Descendez entre deux arrêts après 18h00. 



      : Ces formes permettent d’identifier plusieurs arrêts identiques.

DU LUNDI AU VENDREDI  L M M J V S D JF Jours 
fériés

LIGNE CMA CARNOTDIRECTION

LIGNE CMA CARNOTDIRECTION

LE SAMEDI L M M J V S D JF Jours 
fériés

PÉRIODE SCOLAIRE 

PÉRIODE VACANCES 

FO
UG

ÈR
ES

Carnot 08:35 09:05 09:35 09:55 10:15 10:40 11:10 11:40 12:18 13:50 14:20 14:38 15:00 15:20 15:50 16:20 16:40 17:02 17:20 17:40 18:02 18:30 19:00 19:30

Tribunal 08:36 09:06 09:36 09:56 10:16 10:41 11:11 11:41 12:19 13:51 14:21 14:39 15:01 15:21 15:51 16:21 16:41 17:41 18:03 18:31 19:01 19:31

Jean Jaurès 08:37 09:07 09:37 09:57 10:17 10:42 11:12 11:42 12:20 13:52 14:22 14:40 15:02 15:22 15:52 16:22 16:42 17:42 18:04 18:32 19:02 19:32

Lariboisière 08:39 09:09 09:39 09:59 10:19 10:44 11:14 11:44 12:22 13:54 14:24 14:42 15:04 15:24 15:54 16:24 16:44 17:04 17:22 17:44 18:06 18:34 19:04 19:34

République 08:41 09:11 09:41 10:01 10:21 10:46 11:16 11:46 12:24 13:56 14:26 14:44 15:06 15:26 15:56 16:26 16:46 17:06 17:24 17:46 18:08 18:36 19:06 19:36

Forum 08:42 09:12 09:42 10:02 10:22 10:47 11:17 11:47 12:25 13:57 14:27 14:45 15:07 15:27 15:57 16:27 16:47 17:07 17:25 17:47 18:09 18:37 19:07 19:37

Landronnière 08:43 09:13 09:43 10:03 10:23 10:48 11:18 11:48 12:26 13:58 14:28 14:46 15:08 15:28 15:58 16:28 16:48 17:08 17:26 17:48 18:10 18:38 19:08 19:38

Arrivée CMA 08:44 09:14 09:44 10:04 10:24 10:49 11:19 11:49 12:27 13:59 14:29 14:47 15:09 15:29 15:59 16:29 16:49 17:09 17:27 17:49 18:11 18:39 19:09 19:39

PÉRIODE SCOLAIRE 
PÉRIODE VACANCES 

LÉCOUSSE   Gibary 07:18 08:18 13:36
  Basse Bayette 07:19 08:19 13:41

FO
UG

ÈR
ES

  Paul Féval 07:26 08:26 13:46
  Lariboisière 07:28 08:28 13:48
  Carnot 06:58 07:35 07:55 08:05 08:35 09:05 09:35 10:40 11:10 11:30 11:50 12:20 13:55 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:40 17:02 17:35 18:05 18:35 19:05
Tribunal 09:06 09:36 10:41 11:11 11:31 11:51 14:21 14:51 15:21 15:51 17:36 18:36 19:06
Jean Jaurès 09:07 09:37 10:42 11:12 11:32 11:52 14:22 14:52 15:22 15:52 17:37 18:37 19:07
  Lariboisière 07:57 08:37 09:09 09:39 10:44 11:14 11:34 11:54 12:22 13:57 14:24 14:54 15:24 15:54 16:42 17:04 17:39 18:07 18:39 19:09
  Paul Féval 12:23 17:05 18:08

LÉCOUSSE   Gibary 12:25 17:07 18:10
  Basse Bayette 12:26 17:08 18:11

FO
UG

ÈR
ES

République 07:00 07:37 07:59 08:07 08:39 09:11 09:41 10:46 11:16 11:36 11:56 12:28 13:59 14:26 14:56 15:26 15:56 16:22 16:42 17:10 17:41 18:13 18:41 19:11
Forum 07:01 07:38 08:00 08:08 08:40 09:12 09:42 10:47 11:17 11:37 11:58 12:29 14:00 14:27 14:57 15:27 15:57 16:23 16:43 17:11 17:42 18:14 18:42 19:12
Landronnière 07:02 07:39 08:01 08:09 08:41 09:13 09:43 10:48 11:18 11:38 11:59 12:30 14:01 14:28 14:58 15:28 15:58 16:24 16:44 17:12 17:43 18:15 18:43 19:13
Français Libres 07:03 07:40 08:02 08:10 08:42 09:14 09:44 10:49 11:19 11:39 12:00 12:31 14:02 14:29 14:59 15:29 15:59 16:25 16:45 17:13 17:44 18:16 18:44 19:14
ZI Guénaudière 07:04 07:41 08:03 08:11 08:43 09:15 09:45 10:50 11:20 11:40 12:01 12:32 14:03 14:30 15:00 15:30 16:00 16:26 16:46 17:14 17:45 18:17 18:45 19:15
L’Épine 07:05 07:42 08:04 08:12 08:44 09:16 09:46 10:51 11:21 11:41 12:02 12:33 14:04 14:31 15:01 15:31 16:01 16:27 16:47 17:15 17:46 18:18 18:46 19:16
Arrivée CMA 07:06 07:43 08:05 08:13 08:45 09:17 09:47 10:52 11:22 11:42 12:03 12:34 14:05 14:32 15:02 15:32 16:02 16:28 16:48 17:16 17:47 18:19 18:47 19:17

FO
UG

ÈR
ES

Départ CMA 07:07 07:44 08:06 08:54 09:24 09:48 10:59 11:23 11:43 12:08 12:36 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:31 16:51 17:24 17:54 18:26 18:54 19:21
Pannier 07:08 07:45 08:07 08:55 09:25 09:49 11:00 11:24 11:44 12:09 12:37 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:32 16:52 17:25 17:55 18:27 18:55 19:22
Flaubert 07:10 07:47 08:09 08:57 09:27 09:51 11:02 11:26 11:46 12:11 12:39 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:34 16:54 17:27 17:57 18:29 18:57 19:24
Bonabry 07:11 07:48 08:10 08:58 09:28 09:52 11:03 11:27 11:47 12:12 12:40 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:35 16:55 17:28 17:58 18:30 18:58 19:25
Feuteries 07:12 07:49 08:11 08:59 09:29 09:53 11:04 11:28 11:48 12:13 12:41 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:36 16:56 17:29 17:59 18:31 18:59 19:26
      Carnot 07:13 07:50 08:12 09:00 09:30 09:54 11:05 11:29 11:49 12:14 12:42 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:37 16:57 17:30 18:00 18:32 19:00 19:27

 Lariboisière 08:15

FO
UG

ÈR
ES

Départ CMA 08:50 09:20 09:46 10:06 10:27 10:57 11:27 12:07 12:27 14:07 14:30 14:50 15:12 15:39 16:12 16:32 16:52 17:12 17:31 17:52 18:20 18:50 19:20 19:42

Pannier 08:51 09:21 09:47 10:07 10:28 10:58 11:28 12:08 12:28 14:08 14:31 14:51 15:13 15:40 16:13 16:33 16:53 17:13 17:32 17:53 18:21 18:51 19:21 19:43

Flaubert 08:53 09:23 09:49 10:09 10:30 11:00 11:30 12:10 12:30 14:10 14:33 14:53 15:15 15:42 16:15 16:35 16:55 17:15 17:34 17:55 18:23 18:53 19:23 19:45

Bonabry 08:54 09:24 09:50 10:10 10:31 11:01 11:31 12:11 12:31 14:11 14:34 14:54 15:16 15:43 16:16 16:36 16:56 17:16 17:35 17:56 18:24 18:54 19:24 19:46

Feuteries 08:55 09:25 09:51 10:11 10:32 11:02 11:32 12:12 12:32 14:12 14:35 14:55 15:17 15:44 16:17 16:37 16:57 17:17 17:36 17:57 18:25 18:55 19:25 19:47

Carnot 08:56 09:26 09:52 10:12 10:33 11:03 11:33 12:13 12:33 14:13 14:36 14:56 15:18 15:45 16:18 16:38 16:58 17:18 17:37 17:58 18:26 18:56 19:26 19:48


